Do Projeto de Dec. Legislativo nº 01/18 - Proc. nº 669/18
(Decreto Legislativo nº 01/18)	Fl. 02
DECRETO LEGISLATIVO Nº 01, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2018.

[bookmark: _GoBack]Outorga Medalhas Sarah Kubitschek ao Grupo Rosa e Amor e às senhoras Maria Celina de Lauro Silva e Claudia da Silva Santana Amaral.

ISRAEL SCUPENARO, Presidente da Câmara Municipal de Valinhos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 58, parágrafo único, da Lei Orgânica do Município,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º São outorgadas Medalhas Sarah Kubitschek, com fundamento no Decreto Legislativo nº 02, de 07 de março de 2017, às seguintes personalidades:
I - GRUPO ROSA E AMOR;
II - MARIA CELINA DE LAURO SILVA; e
III - CLAUDIA DA SILVA SANTANA AMARAL.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Valinhos,
aos 20 de fevereiro de 2018.

Publique-se.

Israel Scupenaro
Presidente

Luiz Mayr Neto
1º Secretário

Alécio Maestro Cau
2º Secretário

Publicado no local de costume e enviado para publicação na Imprensa Oficial do Município nesta mesma data.

Dr. André Cavicchioli Melchert
Diretor Legislativo

Do Projeto de Dec. Legislativo nº

01

/1

8

-

Proc. nº

669

/1

8

DECRETO LEGISLATIVO

Nº

01, DE 20 DE FEVEREIRO

DE 2018.

Outorga Medalhas Sarah Kubitschek

ao Grupo Rosa e

Amor e

às senhoras

Maria Celina de Lauro Silva e

Claudia da Silva Santana

Amaral

.

ISRAEL SCUPENARO

, Presidente da Câmara Municipal

de Valinhos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 58, parágrafo

único, da Lei Orgânica do Município,

FAZ SABER

que a Câmara Municipal aprovou e ele

promulga o seguinte Decreto

Legislativo:

Art. 1º

São outorgadas Medalhas Sarah Kubitschek,

com

fundamento no

Decreto Legislativo nº 0

2

, de

07 de março de 2017

, às

seguintes

personalidades

:

I

-

GRUPO ROSA E AMOR

;

II

-

MARIA CELINA DE LAURO SILVA

; e

III

-

CLAUDIA DA SILVA SANTANA AMARAL

.

Art.

2

º

Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de

sua publicação.

Câmara Municipal de Valinhos,

aos

20

de f

evereiro de 2018.

Publique

-

se

.

Israel Scupenaro

Presidente

Do Projeto de Dec. Legislativo nº  01 /1 8   -   Proc. nº  669 /1 8   DECRETO LEGISLATIVO   Nº   01, DE 20 DE FEVEREIRO  DE 2018.     Outorga Medalhas Sarah Kubitschek  ao Grupo Rosa e  Amor e  às senhoras  Maria Celina de Lauro Silva e  Claudia da Silva Santana  Amaral .         ISRAEL SCUPENARO , Presidente da Câmara Municipal  de Valinhos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 58, parágrafo  único, da Lei Orgânica do Município,     FAZ SABER  que a Câmara Municipal aprovou e ele  promulga o seguinte Decreto  Legislativo:     Art. 1º   São outorgadas Medalhas Sarah Kubitschek,  com  fundamento no   Decreto Legislativo nº 0 2 , de  07 de março de 2017 , às  seguintes  personalidades :   I  -   GRUPO ROSA E AMOR ;   II  -   MARIA CELINA DE LAURO SILVA ; e   III  -   CLAUDIA DA SILVA SANTANA AMARAL .     Art.  2 º   Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de  sua publicação.     Câmara Municipal de Valinhos,   aos  20   de f evereiro de 2018.     Publique - se .       Israel Scupenaro   Presidente